Hoà, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang  

3. Tài sản bán đấu giá: Tài sản của ông Châu Quốc Thái, sinh năm 1966 và 

bà Lê Thị Huyền, sinh năm 1966; cùng địa chỉ: ấp Chống Mỹ, xã Hoà Chánh, 

huyện U Minh Thượng, tỉnh Kiên Giang, gồm: 

Quyền sử dụng đất diện tích 13.680m2 (Mười ba nghìn sáu trăm tám mươi 

mét vuông) đất lúa, thửa số 290, tờ bản 09, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

số U 517819 do UBND huyện Vĩnh Thuận cấp ngày 17/11/2003 cho hộ ông (bà) 

Châu Quốc Thái đứng tên (diện tích thực tế 13.711,7 m2 theo tờ trích đo dịa 

chinh số: TĐ 70-2024 (215-8). Đất toạ lạc tại ấp Vĩnh Trung, xã Hoà Chánh, 

huyện Vĩnh Thuận, tỉnh Kiên Giang (nay là ấp Chống Mỹ, xã Hoà Chánh, huyện 

U Minh Thượng, tỉnh Kiên Giang) có giá là 845.326.000 đồng (Tám trăm bốn 

mươi lăm triệu ba trăm hai mươi sáu nghìn đồng). 

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Trong 03 ngày làm việc kể từ 

ngày 11/6/2025 đến hết ngày 13/6/2025 tại nơi có tài sản đấu giá (Giờ hành 

chính) 

5. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày thông báo đến 

17 giờ 00 ngày 16/6/2025 (Trong giờ hành chính) tại Công ty Đấu giá hợp danh 

Dũng Trung Nam – Chi nhánh Kiên Giang.  

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tổng tài sản có giá: 845.326.000 

đồng (Tám trăm bốn mươi lăm triệu ba trăm hai mươi sáu nghìn đồng). 

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá: 

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá (phí tham gia đấu giá): 200.000 đồng/hồ 

sơ; 

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. Thời gian nộp tiền đặt trước Từ 07 

giờ 00 phút ngày 12/5/2025 và kết thúc hết ngày 16/6/2025.